
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 352

6. až 12. 1. 2020

1) Mrakodrapy s informací navíc
Doplň čísla 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani vyznačené oblasti.
Vepsaná čísla představují výšky mrakodrapů, menší mrakodrap za větším není vidět. Čísla na 
okrajích udávají výšky viditelných mrakodrapů z příslušného směru. 
První viditelný mrakodrap je označený jako x. 



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 352

6. až 12. 1. 2020

2) Mrakodrapy s informací navíc
Doplň čísla 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani vyznačené oblasti. 
Vepsaná čísla představují výšky mrakodrapů, menší mrakodrap za větším není vidět. Čísla na 
okrajích udávají výšky viditelných mrakodrapů z příslušného směru. 
První viditelný mrakodrap je označený jako x. 


	Stránka 1
	Stránka 2

